
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за период: 1.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 4 1Оставина по приговор

7 983 0 990 981 9
Разни вонпарнични
предмети

12 26 0 38 12 26Физичка делба

334 405 0 739 380 359Оставина

21 106 0 127 100 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 1563 0 1564 1563 1Заверки

6 17 0 23 21 2Замолници

383 3103 3486 3061 425Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 40 0 45 39 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 30 0 30 25 5Издавање дозволи

5 70 75 64 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

285 359 0 644 200 444Работни спорови

7 3 0 10 7 3
Повторување на
постапката во парнично
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38 145 0 183 129 54Семејни спорови

0 6 0 6 3 3Трговски спорови

0 16 0 16 7 9Стечај

53 40 0 93 37 56Облигациони спорови

74 157 0 231 99 132Имотни спорови

304 264 1 567 302 265Парнични-мала вредност

14 69 1 82 43 39
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

775 1060 1833 827 1006Вкупно - вид на предмет 2

1163 4233 5394 3952 1442Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 96 0 96 96 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 12 0 12 12 0
Овластено следење на
комуникации

0 108 108 108 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 976 0 1020 963 57
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

26 48 1 73 57 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 6 0 6 6 0
Прекин на издржување на
казна

0 93 0 93 93 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 2 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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11 247 2 256 223 33
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 6 0 6 6 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

81 1378 1456 1350 106Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 22 0 22 6 16
Кривични предмети
спрема малолетници

0 22 22 6 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 295 0 325 263 62
Предмети за кривично
полнолетни

1 3169 0 3170 3170 0Разни кривични предмети

3 210 0 213 206 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 12 0 12 12 0
Замолници во кривична
област

34 3686 3720 3651 69Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 10 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

0 15 15 10 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 266 0 268 267 1
Разни прекршочни
предмети

92 1100 0 1192 914 278Прекршочни предмети
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0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

94 1367 1461 1182 279Вкупно - вид на предмет 0

209 6576 6782 6307 475Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 843 0 843 843 0
Предмети од  судска
упрaва

0 843 843 843 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 25 0
Слободен пристап до
информации

0 9 0 9 9 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 34 34 34 0Вкупно - вид на предмет 0

0 877 877 877 0Вкупно - област 0

1372 11686 13053 11136 1917Вкупно 5
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